REQUERIMENTO Nº. 048/2016
Exmo. Senhor
MAIKON ANDRÉ PARZIANELLO
Prefeito Municipal
Enéas Marques / Pr

Os vereadores que este subscreve no uso de suas atribuições legais

conferidas pelo artigo 14, inciso XVII da Lei Orgânica Municipal e artigo 164, da

Resolução 001/2009 de 13 de janeiro de 2009 - Regimento Interno desta Casa de

Legislativa, após tramitação nesta Casa Legislativa, encaminham a Vossa Excelência a

seguinte proposição:

Súmula: Solicitação de informações.

Requerimento: Encaminhar à Câmara Municipal informações sobre o programa

clikeneas, conforme segue:

 Famílias que protocolaram seu pedido junto ao setor de protocolos do município;

 Famílias já atendidas pelo programa com a indicação do responsável e

respectivo endereço.

Justificativa

Acompanhar a evolução e a eficácia do programa clikeneas, bem como
verificar o cumprimento da lei nº. 971/2015, de 09 e junho de 2015.

Diante do acima exposto é que se conta com a aprovação dos Nobres
Vereadores, bem como com a atenção e o atendimento do Executivo Municipal.

Enéas Marques/PR, 07 de novembro de 2016.

Vereadores: